CÂMARA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ

INDICAÇÃO 65/18
Protocolo Interno n° 577/18
Data: 23/11/18

Proposição n° /2018

O Vereador JANIEL ALMEIDA RODRIGUES, infra-assinado, no uso de suas
atribuições legais, submete à apreciação da Câmara Municipal de Carambeí a seguinte proposição:

Indicação Z2018 - Indico nos termos da Legislação Municipal, para que seja
inserida, sinalização na rotatória localizada no início da Avenida do Ouro, no âmbito do município
de Carambeí.

Sala das Sessões da Câmara Municipal em 22 de Novembro de 2018.

JANIEL DE ALMEIDA RODRIGUES
Vereador

JUSTIFICATIVA: A presente indicação tem por objetivo sugerir, melhorias na sinalização de
trânsito na rotatória existente no inicio da Avenida do Ouro.

Uma vez que no local não há sinalização, dificultando o trânsito, podendo até causar acidentes.

CÂMARA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ
LIDO E DADO CIÊNCIA AO

PLENÁRIO EM 0-^ I / 7-----<2 Ò18

ecretário

Rua da Praia, 99 Fone (42) 3231-1668 CEP 84145-000 - Carambeí - Paraná
www.carambei.pr.leg.br

http://www.carambei.pr.leg.br